لأجل: الدراسات التقنية وتتبع 
بالعالم  الطرق  بناء  أشغال 

القروي-إقليم خنيفرة.
طلب  ملف  تحميل  يمكن 
المغربية  البوابة  من  العروض 

للصفقات العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
المجلس  المشروع:  صاحب   *

الإقليمي لخنيفرة 
محدد  المؤقت  الضمان   *
45.000,00درهم  مبلغ:  في 

)خمسة و أربعون ألف درهم (
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   *
من طرف صاحب المشروع في 
2.500.000,80درهم  مبلغ: 
الف  مائة  وخمس  )مليونان 
مع  سنتيما(  وثمانون  درهم 

احتساب جميع الرسوم.
تكوين  يكون  أن  يجب 
أو  المؤقت  الضمان  إيصالات 
الشخصية  الكفالة  شهادة 
مقامه  تقوم  التي  والتضامنية

[...]

لأجل: الدراسات التقنية وتتبع 
بالعالم  الطرق  بناء  أشغال 

القروي-إقليم خنيفرة.
طلب  ملف  تحميل  يمكن 
المغربية  البوابة  من  العروض 

للصفقات العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
المجلس  المشروع:  صاحب   *

الإقليمي لخنيفرة 
محدد  المؤقت  الضمان   *
45.000,00درهم  مبلغ:  في 

)خمسة و أربعون ألف درهم (
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   *
من طرف صاحب المشروع في 
2.500.000,80درهم  مبلغ: 
الف  مائة  وخمس  )مليونان 
مع  سنتيما(  وثمانون  درهم 

احتساب جميع الرسوم.
تكوين  يكون  أن  يجب 
أو  المؤقت  الضمان  إيصالات 
الشخصية  الكفالة  شهادة 
مقامه  تقوم  التي  والتضامنية